Manaus, quarta-feira, 07 de dezembro de 2016. Ano IV, Edição 594 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 103/2016 – GP/DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Manaus;

CONSIDERANDO o Memorando n. 019/2016-DECOM/DC;

R E S O L V E,

I – DESIGNAR a servidora MARIA DE NAZARÉ GOMES DO

NASCIMENTO, para exercer a função de Gerente do Departamento de
Comissões, sem ônus, em substituição ao servidor MARCO AURELIO
DUARTE DE LIMA, por motivo de férias do titular, no período de 01 de
dezembro de 2016 a 02 de janeiro de 2017.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

Manaus, 06 de dezembro de  2016.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus